
Sidolux Expert 750ml. ochranný lesk na podlahy
(plovoucí a dřevěné)

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Podlahy » Ruční mytí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

4.5.2025 20:54
1/2

Značka Sidolux 
Kód zboží 973-00025920 
Jednotka ks 
Balení 10 

SIDOLUX EXPERT vytváří na podlaze ochrannou vrstvu, která povrch
chrání proti poškození a zároveň obnovuje jeho vzhled.

Dostupnost: objednáme pro Vás

https://azpapir.cz/manufacturer/sidolux


Sidolux Expert 750ml. ochranný lesk na podlahy
(plovoucí a dřevěné)

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Podlahy » Ruční mytí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

4.5.2025 20:54
2/2

Popis
SIDOLUX EXPERT vytváří na podlaze ochrannou vrstvu,
která povrch chrání proti poškození a zároveň obnovuje
jeho vzhled.
Po aplikaci a vyschnutí prostředku se vytváří lesklá
vrstva. Tuto není třeba jakkoliv dodatečně leštit.

Funkce:
• dodává podlaze lesk a obnovuje její vzhled, bez
nutnosti leštění.
• chrání podlahu před mechanickým poškozením
• vytvořená vrstva má protiskluzové vlastnosti
• vrstva lesku vyplňuje póry podlahy, vyhlazuje tak její
povrch a tím pádem se snadněji udržuje.
• pro odstranění starých znehodnocených vrstev lesku
použijte prostředek CLEANLUX. Dbejte nejvyšší
opatrnosti, aby nebyla poškozena podlaha promáčením.

Aplikace prostředku Sidolux Expert Lesk na podlahy:

Podlahu nejdříve zbavte od prachu a jiných
mechanických nečistot. Následně podlahu umyjte
SIDOLUXem Premium Floor Care, případně prostředkem
Sidolux Universal. Pokud aplikujete lesk na zcela novou
podlahu, tuto umyjte prostředkem Cleanlux, dle návodu.
Nechte podlahu nebo povrch dokonale vyschnout.
Ochranný lesk není možné aplikovat na mokrou nebo
vlhkou podlahu.
SIDOLUX EXPERT ochranný lesk aplikujte VŽDY
neředěný ! Ochranný lesk na podlahu aplikujte/roztírejte
nejlépe kvalitním mopem, pravidelnými pohyby/tahy.
Ideální pohyb mopu je ten opisující ležatou osmičku.
Jakmile máte ochranný lesk aplikován na celou plochu
tak vyčkejte přibližně 30-60 minut, než vrstva na
podlaze vyschne. To je závislé na teplotě a vlhkosti
vzduchu. Na plochu během schnutí nevstupujte. Po
vyschnutí vrstvy lze pro vyšší ochranný účinek a hlubší
lesk, aplikovat vrstvu další. Doporučujeme aplikovat dvě
vrstvy. Po celkovém vyschnutí všech aplikovaných
vrstev je možné zpětně umístit nábytek a jiné předměty
do místnosti. V případě potřeby odstranění ochranného
lesku použijte vždy prostředek CLEANLUX, dle
návodu.Dbejte nejvyšší opatrnosti, aby nebyla
poškozena podlaha promáčením.


